[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.05.2019 № 179-р
В целях сбора замечаний и предложений по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2035 года (актуализация на 2020 год)», руководствуясь Федеральным Законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края:

1. Разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» проект «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2035 года (актуализация на 2020 год)».

2. Опубликовать в газете «Местное время» извещение о размещении на официальном сайте Администрации города Рубцовска проекта «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2035 года (актуализация на 2020 год)» и начале сбора замечаний и предложений по данному проекту.

3. Письменные замечания и предложения по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2035 года (актуализация на 2020 год)» направлять по адресу: 658200, Алтайский край, город Рубцовск, проспект Ленина, 130, кабинет № 26, тел. 8(38557)  9-64-18, адрес электронной почты: dotsyk@rubtsovsk.org.
4. Провести сбор замечаний и предложений по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2035 года (актуализация на 2020 год)» в течение 20 календарных дней после опубликования в газете «Местное время» извещения, указанного в пункте 2 настоящего распоряжения.

5.   Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Местное время».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска
                    Д.З. Фельдман